CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 476 DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais,
e tendo em vista o que determina os Contratos firmados com a Câmara Legislativa, conforme
discriminado no quadro abaixo,

RESOLVE:

I. DISPENSAR os servidores efetivos, Suzane Fonseca Cherin Pereira, matricula nO 11.873
29, ocupante do cargo de Assistente Legislativo, CPF nO 647.671.161-04, e, Cristina Pereira do
Nascimento, matrícula nO 13.268-36, ocupante do cargo de Assistente Legislativo, CPF n°
606.155.751-53, dos encargos de Executor de Contratos e Executor Substituto, respectivamente,
dos contratos abaixo relacionados:

Emnresa/Obieto Processo Contrato
Emln'esa : Americel S.A. 0001/02 NEOOll7
Ob.ieto : Prestação de serl'iços de telefonia Celular
Emln'esa : Americel S.A. 0039/02 NEOO136
Obieto : Prestação de serviços de telefonia Celular
Emllresa : Telebrasilia Celular S.A. 0440/02 NE00165
Obieto : Prestação de serviços de telefonia Celular
Em[lresa : PHILIPS do Brasil LIda. 0699/97 028/97
Obieto : Manutenção nrel'enlil'a e correliva de Cenlral Telefônica
Em[lresa : Brasil Telecom S.A. 1165/01 004/02
Obieto : Prestação de serviço de telefonia a longa dislância
Em[lresa : Enmresa Brasileira de Telecomunicações - EMBRATEL 1165/01 005/02
Objeto : Prestação de serviço de telefonia a longa distância

li, CESSAR a gratificação concedida pelo Ato do Presidente n° 294 (DCL n° 096, de
27.05.02), item VIII, a servidora Suzane Fonseca Cherin Pereira, matricula nO 11.873-29,
ocupante do cargo de Assistente Legislativo.

Brasília, DF, 31 de julho de 2002.

Deputado GIM GELLO
Preside te